

*Ingmari är främst vissångerska men har prövat på många musikstilar som, klassisk musik, pop, folkmusik, latinamerikanska tongångar, rock, blues och jazz. Hon har under en del år arbetat som trubadur och sjungit i band. År 2003 fick Ingmari Göteborgs Stads kulturstipendium - För uppskattad gärning inom musiken.*

*Stefan har sin musikaliska grund i folkmusiken, men spelar även världsmusik, medeltidsmusik, jazz och visor och komponerar egen teatermusik. Förutom fiol spelar Stefan även flöjt, irländsk whistle, gitarr, nyckelharpa, banjo, säckpipa, mandola och saz (turkisk luta)*

*Båda har en gedigna musikutbildningar och har uppträtt på en mängd scener runt om i Sverige tex Smålands Musik och Teater och musikgemaket på Halmstads slott. De har varit ute på turnéer genom bla, Musik i Halland, Slöjdcirkus riksturnéer och olika kulturnämnder i Sverige.*

# *Jag väntar vid min mila* *- Dan Andersson på vårt vis*



*Ingmari Dalin  
Sång och gitarr*



*Stefan Eklund  
fiol, sång och flöjt*

*Ingmari Dalin och Stefan Eklund tar oss med till "finnmarkerna" i Dalarnas djupa skogar i Grangärde med omnejd där Dan Andersson växte upp och där han till största delen fick inspiration till sina dikter som för många blivit så kära.*

*De väver samman berättelser med egna och kända tonsättningar av Dan Anderssons dikter som skildrar Dan Anderssons liv, livet i finnskogarna med mystik och trolldom, det fattiga folkets stränga villkor, arbetet vid kolmilan, naturskildringar, trosfrågor, kärleken, livet och döden.*

*Ingmari Dalin härstammar från Dalarna och det hörs att hon är inspirerad av Dalarnas folkmusik vilket karaktäriserar sättet att framföra visorna.*

*Ingmari berättar: -*

*Det var ju faktiskt så att min farmor som flicka kulade efter korna på vallarna i Brötjärna, en by bara ett par mil genom skogen från Dan Anderssons hemtrakt.*

*När jag sedan läste Dan Anderssons dikter med de härliga naturskildringarna kände jag att den delen av mitt ursprung plötsligt fanns nära. Jag var åter en kulla som sprang över kärr och myrar. Stefan är uppvuxen i Lappland där det också fanns kolmilor i de djupa skogarna.*



*Bild från skivan "Ingmari Dalin möter Dan Andersson bland bäckar, dalar och berg" (2007).*

*Kontakt: Hemsidor: [www.ingmaridalin.se](http://www.ingmaridalin.se)*

*Eller [www.mcv.se/ingmari-dalin](http://www.mcv.se/ingmari-dalin)*

*Tel. Ingmari 0705-31 02 66*

*Email: [ingmari.dalin@telia.com](mailto:ingmari.dalin@telia.com)*